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"il digitale per le professioni
tra il dire ed il fare"

Giovedi 29 Novembre '18
ore 14,30 - 18,30

Presso Sala Conferenze CCIAA
Via Gen. Salvatore Allende 19-21

LA PARTECIPAZIONE DA DIRITTO ALL’ACQUISIZIONE DI
1 CREDITO FORMATIVO RICOMPRESO TRA LE MATERIE

OBBLIGATORIE, PER OGNI ORA DI PRESENZA
EFFETTIVA FINO AD UN MASSIMO DI 4

Riferimenti aziendali:
Valentina Di Giacomo - Resp. Commerciale
v.digiacomo@ackweb.it

www.ackweb.it

0899358001 - 391 1076434

Sede Legale: Via M. Conforti, 3 - 84124 Salerno
Sede Operativa: Via A. Amato 22B - 84131 Salerno

ACK é Certificata ISO 27001 - Iscritta al MePA -
Intermediario SDI

Dott. Sergio Cairone

Consigliere ODCEC delegato alla F.P.C.
Dott. Angelo Fiore

Consigliere ODCEC delegato all'evento

14,30

15,00

15,15

15,45

16,15

16,30

17,00

17,30

18,00

18,30

PROGRAMMA

REGISTRAZIONE PARTECIPANTI

SALUTI
Salvatore Giordano Presidente
ODCEC Salerno

ILRUOLO DEL PROFESSIONISTA NELLA
DIGITALIZZAZIONE: DALLA SFIDA ALLA
CHANGE

Rosanna Marisei

ODCEC Salerno

LE INTERRELAZIONI TECNOLOGICHE PER IL
DIGITALE E LA DINAMICA DELLO SCENARIO
NAZIONALE

Alex Giordano

Universita Federico I, Napoli

COFFEE BREAK

TESTIMONIANZA DI UNA IMPRESA DEL
TERRITORIO

Massimiliano Giordano

Presidente Salerno Mobilita

TRA CLIENTI E FISCO - TRA RUOLO E
OPERATIVITA’ DEGLI STUDI PROFESSIONALI
Ack s.r.l

PRESENTAZIONE NUOVO BANDO VOUCHER
Camera di Commercio Salerno

DOMANDE

CHIUSURA LAVORI
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